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استکبار ساعتی و روزانه برای نابودی نظام جمهوری اسلامی برنامه دارد اما به ادعای آن ها توجه نکنید؛ پوکی استخوان دارند و

دچار شکستگی میشوند.

حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران؛ 

حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در دیدار با پاسداران و بسیجیان گردانهای امام حسین در گیلان با تأکید بر لزوم توجه
به گسترش فرهنگ شهادت و ایثارگری در جامعه اسلامی گفت:

مسلمانان نباید اجازه نفوذ استکبار و دشمن را به سرزمین خود بدهند زیرا بر اساس آیه قرآن در هر زمانی که دشمنی را
مییابید باید با آن جنگیده و از سرزمینهای اسلامی آنان را دور کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، وی ادامه داد:

زندگی عزتمند در جامعه اسلامی منجر به ایجاد آرامش درونی در بین مردم میشود. توجه به زندگی عزتمند باعث امداد غیبی
پروردگار به آن انسان میشود که نمونه بارز آن را در مقابله رزمندگان نیروی دریایی سپاه با آمریکا نمونه بارز امداد پروردگار

را شاهد بودیم که باعث پیروزی رزمندگان اسلام شده است.

فرمانده کل سپاه، سوریه را محور مهم در دفاع از بلاد اسلامی دانست و بیان کرد:

سوریه محوری مهم در دفاع از بلاد اسلامی و مسلمانان در مقابله به یورش کفار است و اگر فداکاری نیروهای مقاومت و
مدافعین حرم نبوده است دشمن با خاک ایران نزدیک شده بود.

سلامی با بیان اینکه قدرت جمهوری اسلامی در تمامی عرصهها افزایش پیداکرده افزود:

در دوران دفاع مقدس مردم نشان دادند با تمامتوان و حتی با دستانی خالی در مقابل استکبار ایستادگی میکنند.

وی با تأکید بر لزوم توجه به افزایش قدرت نظامی جمهوری اسلامی در برابر استکبار بیان کرد:

اگر دشمن از نبرد سایبری حرف بزند سپاه و بسیج قادر به مقابله با استکبار است زیرا آمریکا به قدرت نظامی، سیاسی،
فرهنگی و نظامی جمهوری اسلامی پی برده است.

فرمانده کل سپاه پاسداران تمامی ساعات و روزها در جمهوری را تجلی واقعه عاشورا برشمرد و گفت:

استکبار ساعتی و روزانه برای نابودی نظام مقدس جمهوری اسلامی برنامه دارد.

سلامی با بیان اینکه دشمن در سالیان اخیر با انزوا مواجه شده است اظهار کرد:
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به ادعاهای استکبار توجه نکنید زیرا در چند سال گذشته دشمن در حال عقبنشینی بوده و پوکی استخوان دارند به طوری که
در زمانهای مختلف تکهای از آنان دچار شکستگی میشود.

 

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
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